

UAB „VA STATYBA“

Juridinių asmenų registras, kodas 300957555, PVM mokėtojo kodas LT 100003479918 Naujoji g. 142A, LT- 62175 Alytus, Faks/tel. (8 315)77456, a.s. LT257181200010467433 AB Šiaulių bankas Alytaus filialas
el. p. info@vastatyba.lt

PASIŪLYMAS DĖL ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „VYTURĖLIS“, LOPŠELIO-DARŽELIO „NYKŠTUKAS“ BEI LOPŠELIO-DARŽELIO „DU GAIDELIAI“ SAN. MAZGŲ IR VIRTUVĖLIŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

I-II-III (dalis)

2017-08-25

(Data)

Alytus

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „VA STATYBA“
Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Naujoji g. 142A, LT-62175 Alytus
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu vardas, pavardė ir pareigos	Direktorius Virginijus Almanaitis
Telefono numeris	+370 315 77456
Fakso numeris	+370 315 77456
El. pašto adresas	info@vastatyba.lt

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), subteikėją (-us), subrangovą (-us)

Subteikėjo (ų), subteikėjo (ų), subrangovo (ų) pavadinimas	
Subteikėjo (ų), subteikėjo (ų), subrangovo (ų) adresas (ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (us), subteikėją (us), subrangovą (us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome:

I pirkimo dalis – : 28852,50 Eur (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt du eurai 50 Eur/ct.) su PVM

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1.	Alytaus lopšelio-darželio „Vyturėlis“ san. mazgų ir virtuvėlių remonto darbai	23845,04	28852,50

II pirkimo dalis – : 24650,93 Eur (Dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 93 Eur/ct) su PVM

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1.	Alytaus lopšelio-darželio „Nykštukas“ san. mazgų ir virtuvėlių remonto darbai	20372,67	24650,93

III pirkimo dalis – : 36042,05 Eur (Trisdešimt šeši tūkstančiai keturiasdešimt du eurai 05 Eur/ct) su PVM

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1.	Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ san. mazgų ir virtuvėlių remonto darbai	29786,82	36042,05

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Kartu su pasiūlymu **pateikiami užpildyti žiniaraščiai (pagal tiekėjo pasirinktą pirkimo dalį) ir šie dokumentai:**

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Žiniaraščiai (darbų įkainių sąrašai) I-ajai pirkimo daliai	3
2.	Žiniaraščiai (darbų įkainių sąrašai) II-ajai pirkimo daliai	2
3.	Žiniaraščiai (darbų įkainių sąrašai) III-ajai pirkimo daliai	3
4.	Minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	2

2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

3. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Virginijus Almanaitis

(Vardas ir pavardė)

ŽINIARAŠČIAI (DARBŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAI)

II -AJAI PIRKIMO DALIAI

Objektas: Alytaus lopšelio – darželio “Nykštukas” keturių grupių san. mazgai bei virtuvėlės

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo vieneto įkainis	Iš viso, Eur
I.	Ardymas				
1.	Keraminių plytelių dangos išardymas	100m ²	0,7814	228,13	178,26
2.	Sienų, aptaisytų glazūruotomis plytelėmis išardymas	m ²	223,035	2,50	557,59
II.	Sienos				
1.	Sienų tinkavimas, išlyginant paviršius	100m ²	2,84255	435,15	1236,94
2.	Sienų gruntavimas	100m ²	2,84255	60,03	170,64
3.	Sienų aptaisymas keramikinėmis plytelėmis	m ²	284,255	27,98	7953,45
III.	Grindys				
1.	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas	100m ²	0,7809	724,00	565,37
2.	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	78,09	4,85	378,74
3.	Akmens masės plytelių dangos įrengimas	m ²	78,09	27,89	2177,93
IV.	Lubos				
1.	Pakabinamų lubų įrengimas su metalo konstrukcija ir 600x600 mm plokštėmis	m ²	78,09	14,50	1132,31
V.	Angos				
1.	Medinių durų angų išardymas	100m ²	0,26	418,24	108,74
2.	Durų montavimas	m ²	26,8	98,72	2645,70
3.	Surenkamų lengvo tipo WC pertvarų montavimas	m ²	21,76	65,00	1414,40
VI.	Kiti darbai				
1.	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5,5	14,97	82,34
2.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu	t	5,5	27,64	152,02
3.	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliniais arba aliejiniais dažais, paruošiant paviršių (betoniniai palangių ir radiatorių paviršiai)	m ²	9,6	17,86	171,46
VII.	Vidaus elektros tinklai				

1.	Apšvietimo tinklų dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100m	1,52	180,20	273,90
2.	Šviestuvų montavimas	100vnt.	0,16	3999,47	639,92
VIII.	Santechnikos darbai				
1.	Klozeto puodų nuėmimas ir uždėjimas (tų pačių)	vnt.	12	28,30	339,60
2.	Dušų dugnų (pusvonių) demontavimas ir sumontavimas (tų pačių)	vnt.	4	48,34	193,36
Suma be PVM					20372,67
PVM [21%]					4278,26
Iš viso su PVM					24650,93

ŽINIARAŠČIAI (DARBŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAI)

I -AJAI PIRKIMO DALIAI

Objektas: Alytaus lopšelio – darželio “Vyturėlis” penkių grupių san. mazgai bei virtuvėlės

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo vieneto įkainis	Iš viso, Eur
I.	Ardymas				
1.	Keraminių plytelių dangos išardymas išardymas	100m ²	0,647	228,13	147,60
2.	Sienų, aptaisytų glazūruotomis plytelėmis išardymas	m ²	128,9	2,50	322,25
II.	Sienos				
1.	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m ²	2,919	95,20	277,89
2.	Sienų vidinių paviršių lyginimas tinku	100m ²	2,919	435,15	1270,20
3.	Sienų gruntavimas	100m ²	2,919	60,03	175,23
4.	Sienų aptaisymas keramikinėmis plytelėmis	m ²	291,9	27,60	8056,44
III.	Grindys				
1.	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas	100m ²	0,647	651,53	421,54
2.	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	64,7	4,85	313,80
3.	Akmens masės plytelių dangos įrengimas	m ²	64,7	27,50	1779,25
IV.	Lubos				
1.	Pakabinamų lubų įrengimas su metalo konstrukcija ir 600x600 mm plokštėmis	m ²	64,7	14,50	938,15
V.	Angos				
1.	Medinių durų angų išardymas	100m ²	0,18	418,24	75,28
2.	Durų montavimas	m ²	18	98,72	1776,96
3.	Esamos spintos (demontruojant senas ir sumontuojant naujas stumdomas duris) remontas	m ²	11	69,01	759,11
VI.	Kiti darbai				

1.	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	4,6	14,97	68,86
2.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu	t	4,6	27,64	127,14
VII.	Vidaus elektros tinklai				
1.	Apšvietimo tinklų dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100m	1,2	180,20	216,24
2.	Šviestuvų montavimas	100vnt.	0,15	3999,47	599,92
VIII.	Santechnikos darbai				
1.	Ketinių vidaus kanalizacijos 110 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	32,5	7,36	239,20
2.	Klozeto puodų nuėmimas	vnt.	5	4,29	21,45
3.	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	19	4,05	76,95
4.	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio-dujotiekio iki 32mm skersmens vamzdžių ardymas	100m	0,355	258,00	91,59
5.	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m ³	1,45	315,23	457,08
6.	110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdžio stovų tarp aukštų montavimas	m	26	14,10	366,60
7.	Plastikinių kanalizacijos vamzdžių tiesimas, 50-100 mm	m	23	6,83	157,09
8.	Termoreguliatorių montavimas	vnt.	5	40,34	201,70
9.	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas (iki 32mm)	m	45	5,97	268,65
10.	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas	vnt.	19	81,44	1547,36
11.	Plautuvių su vandens maišytuvais ir spintelėmis po plautuvėmis montavimas (dviejų skyrių plautuvės)	vnt.	5	133,77	668,85
12.	Duštų dugnų (pusvonių) demontavimas ir naujų sumontavimas (su maišytuvais)	vnt.	5	207,40	1037,00
13.	Unitazų montavimas (su bakeliais)	vnt.	5	110,46	552,30
14.	Fasoninės dalys kanalizacijos ir vandentiekio vamzdynui	kompl.	4	67,38	269,52

15.	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	5	35,44	177,20
16.	Revizinių durelių montavimas	vnt.	5	21,14	105,70
17.	Vėdinimo grotelių montavimas	vnt.	6	10,43	62,58
18.	Sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1,1	198,51	218,36
Suma be PVM					23845,04
PVM [21%]					5007,46
Iš viso su PVM					28852,50

UAB „VA STATYBA“

Juridinių asmenų registras, kodas 300957555, PVM mokėtojo kodas LT 100003479918 Naujoji g. 142A, LT- 62175
Alytus, Faks/tel. +370 315 77456, a.s. LT257181200010467433 AB Šiaulių bankas Alytaus filialas
el. p. info@vastatyba.lt

Alytaus miesto savivaldybės
administracijai
Rotušės a. 4, LT-62504 Alytus

MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2017-08-25

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Aš, direktorius Virginijus Almanaitis, tvirtinu, kad mano
(vardas, pavardė, tiekėjo (teikėjo) pavadinimas, pareigų pavadinimas)
atstovaujamo (-os) UAB „VA STATYBA“,
(tiekėjo (teikėjo) pavadinimas)

dalyvaujančio (-os) Alytaus miesto savivaldybės administracijos
**atliekamoje Alytaus lopšelio-darželio „Vyturėlis“, lopšelio-darželio „Nykštukas“ bei
lopšelio-darželio „Du gaideliai“ san. mazgų ir virtuvėlių remonto darbų pirkimo, pirkimo
Nr. 344046 skelbiamoje apklausoje,**
skelbtame: CVP IS adresu <https://pirkimai.eviesieji.pirkimai.lt> 2017 m. rugpjūčio 17 d.
(leidinio ar kito šaltinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris)

1. Kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose numatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus;
2. Šiame pirkime pasitelkiamų bei pasiūlyme nurodytų subtiekejų/subteikejų/subrangovų kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus. (Jei subtiekejų/subteikejų/subrangovų nenumatoma pasitelkti ir/ar pasiūlyme jie nenurodyti ir/ar konkurso sąlygose jiems minimalūs kvalifikaciniai reikalavimai nėra nustatyti, šį punktą išbraukti ir pernumeruoti žemiau esančius punktus);
3. Perkančiajai organizacijai raštu pareikalavus, per jos nurodytą terminą bus pateikti minimalius kvalifikacinius reikalavimus patvirtinantys, pirkimo dokumentuose numatyti dokumentai.
4. Man yra žinoma, kad perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti kvalifikaciniai duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi ir (arba) pateikti vėliau negu per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymo vertinimo rezultatus pripažintas kitas tiekėjas/teikėjas, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Tiekėjas/teikėjas/subrangovas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Jeigu viešajame pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją užpildo kiekvienas ūkio subjektų grupės narys.

Direktorius
(Deklaraciją pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Virginijus Almanaitis
(Vardas ir pavardė)